
Championnat Départemental du Rhône

Place Nom Prénom Comité Département Perf Annoncé Perf Réalisé Observation Disq Pen Perf Retenu Points

1 HYTIER Jean-ChristopheRABA Rhône 5'00 6'01"07 6'01"07 144,428

2 ELU Olivier RABA Rhône 3'30 5'32"26 5'32"26 132,904

3 GUILLOUX Philippe RABA Savoie 3'00 5'17"20 5'17"20 126,880

4 PATURE Maxime RABA Isère 3'00 5'09"58 5'09"58 123,832

5 TISSOT Charles RABA Rhône 3'30 5'05"04 5'05"04 122,016

6 YTHIER Christophe RABA Rhône 3'00 4'54"52 4'54"52 117,808

7 REDEAU Cédric RABA Isère 3'30 4'48"26 4'48"26 115,304

8 BELHEURE Jean-Marc RABA Rhône 3'30 4'33"98 4'33"98 109,592

9 CROZATIER Alain RABA Isère 3'00 4'19"68 4'19"68 103,872

10 GROS Mathieu RABA Rhône 3'30 4'18"07 4'18"07 103,228

11 LEMAITRE Julien RABA Rhône 3'00 4'14"20 4'14"20 101,680

12 DEGRANGE Fabien RABA Rhône 4'00 3'46"32 3'46"32 90,528

13 RAMOS Emil RABA Rhône 3'30 3'43"70 3'43"70 89,480

14 GIRARD Loïc RABA Rhône 4'00 3'23"02 3'23"02 81,208

15 TESTUD Emmanuel RABA Haute-Loire 2'00 3'21"48 3'21"48 80,592

16 BERRUCAZ Stéphane RABA Rhône 2'45 2'45"39 2'45"39 66,156

17 DOMINICI Jean RABA Rhône 3'30 1'35"98 162,06 0'00"00 0,000

18 PIERROT Bernard RABA Rhône 4'00 Absent 0,000

Place Nom Prénom Comité Département Perf Annoncé Perf Réalisé Observation Disq Pen Perf Retenu Points

1 BERTHILIER Julie RABA Rhône 3'30 4'20"53 4'20"53 104,212

Place Nom Prénom Comité Département Perf Annoncé Perf Réalisé Observation Disq Pen Perf Retenu Points

1 HYTIER Jean-ChristopheRABA Rhône 100 178,40 178,40 178,40

2 ELU Olivier RABA Rhône 90 175,30 175,30 175,30

3 GUILLOUX Philippe RABA Savoie 50 125,00 125,00 125,00

4 BELHEURE Jean-Marc RABA Rhône 75 104,48 104,48 104,48

5 YTHIER Christophe RABA Rhône 50 100,00 100,00 100,00

5 GIRARD Loïc RABA Rhône 110 100,00 100,00 100,00

7 PATURE Maxime RABA Isère 75 99,40 99,40 99,40

8 CROZATIER Alain RABA Isère 52 90,03 90,03 90,03

9 DOMINICI Jean RABA Rhône 51 82,20 82,20 82,20

10 TISSOT Charles RABA Rhône 80 78,00 78,00 78,00

11 GROS Mathieu RABA Rhône 30 75,00 75,00 75,00

11 REDEAU Cédric RABA Isère 60 75,00 75,00 75,00

13 DEGRANGE Fabien RABA Rhône 75 74,63 74,63 74,63

14 LEMAITRE Julien RABA Rhône 51 70,50 70,50 70,50

15 TESTUD Emmanuel RABA Haute-Loire 50 69,77 69,77 69,77

16 RAMOS Emil RABA Rhône 50 66,87 66,87 66,87

17 BERRUCAZ Stéphane RABA Rhône 70 50,00 50,00 50,00

18 PIERROT Bernard RABA Rhône 50 0,00 Absent 0,00 0,00

Place Nom Prénom Comité Département Perf Annoncé Perf Réalisé Observation Disq Pen Perf Retenu Points

1 BERTHILIER Julie RABA Rhône 75 65,30 65,30 65,30

Place Nom Prénom Comité Département Perf Annoncé Perf Réalisé Observation Disq Pen Perf Retenu Points

1 ELU Olivier RABA Rhône 90 139,45 139,45 139,45

2 HYTIER Jean-ChristopheRABA Rhône 75 130,62 130,62 130,62

3 GUILLOUX Philippe RABA Savoie 50 110,00 110,00 110,00

4 YTHIER Christophe RABA Rhône 50 86,40 86,40 86,40

5 BELHEURE Jean-Marc RABA Rhône 50 83,80 83,80 83,80

6 PATURE Maxime RABA Isère 50 81,80 81,80 81,80

7 CROZATIER Alain RABA Isère 56 80,66 80,66 80,66

8 GIRARD Loïc RABA Rhône 100 76,00 76,00 76,00

9 REDEAU Cédric RABA Isère 60 75,60 75,60 75,60

10 GROS Mathieu RABA Rhône 25 63,20 63,20 63,20

10 DEGRANGE Fabien RABA Rhône 60 63,20 63,20 63,20

12 DOMINICI Jean RABA Rhône 40 62,10 62,10 62,10

13 TISSOT Charles RABA Rhône 40 61,48 61,48 61,48

14 TESTUD Emmanuel RABA Haute-Loire 40 59,00 59,00 59,00

15 BERRUCAZ Stéphane RABA Rhône 40 58,30 58,30 58,30

16 RAMOS Emil RABA Rhône 25 48,96 48,96 48,96

17 LEMAITRE Julien RABA Rhône 40 39,50 39,50 39,50

18 PIERROT Bernard RABA Rhône 25 0,00 0,00 0,00

Place Nom Prénom Comité Département Perf Annoncé Perf Réalisé Observation Disq Pen Perf Retenu Points

1 BORGAT Anne RABA Rhône 75 102,26 102,26 102,26

2 BERTHILIER Julie RABA Rhône 60 61,60 61,60 61,60

Place Nom Prénom Comité Département Points STA Points DYN Points DNF Total
1 HYTIER Jean-ChristopheRABA Rhône 144,428 178,40 130,62 453,448

2 ELU Olivier RABA Rhône 132,904 175,30 139,45 447,654

3 GUILLOUX Philippe RABA Savoie 126,880 125,00 110,00 361,880

4 PATURE Maxime RABA Isère 123,832 99,40 81,80 305,032

5 YTHIER Christophe RABA Rhône 117,808 100,00 86,40 304,208

6 BELHEURE Jean-Marc RABA Rhône 109,592 104,48 83,80 297,872

7 CROZATIER Alain RABA Isère 103,872 90,03 80,66 274,562

8 REDEAU Cédric RABA Isère 115,304 75,00 75,60 265,904

Podium Dynamique sans palmes Hommes

Podium Dynamique sans palmes Femmes

Podium Général Hommes

Podium Dynamique Femmes

Podium Statique Hommes

Podium Statique Femmes

Podium Dynamique Hommes
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9 TISSOT Charles RABA Rhône 122,016 78,00 61,48 261,496

10 GIRARD Loïc RABA Rhône 81,208 100,00 76,00 257,208

11 GROS Mathieu RABA Rhône 103,228 75,00 63,20 241,428

12 DEGRANGE Fabien RABA Rhône 90,528 74,63 63,20 228,358

13 LEMAITRE Julien RABA Rhône 101,680 70,50 39,50 211,680

14 TESTUD Emmanuel RABA Haute-Loire 80,592 69,77 59,00 209,362

15 RAMOS Emil RABA Rhône 89,480 66,87 48,96 205,310

16 BERRUCAZ Stéphane RABA Rhône 66,156 50,00 58,30 174,456

17 DOMINICI Jean RABA Rhône 0,000 82,20 62,10 144,300

18 PIERROT Bernard RABA Rhône 0,000 0,00 0,00 0,000

Place Nom Prénom Comité Département Points STA Points DYN Points DNF Total
1 BERTHILIER Julie RABA Rhône 104,212 65,30 61,60 231,112

2 BORGAT Anne RABA Rhône 0,000 0,00 102,26 102,260

Podium Général Femmes
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